
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Michal Lapčík Oponent: Ing. Petr Chalupa, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Propagační videa Laboratoře reálných procesů 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

Videa prezentující jednotlivé modely obsahují audio stopu, ovšem bez dat (nulová hlasitost). Toto 

řešení mi připadá matoucí, kdy divák videa nabyde dojmu, že má nějaký problém s audiem zařízení, 

na němž video přehrává. Vhodnější by mi přišlo použít např. hudební podkres. Byl k použitému 

řešení nějaký konkrétní důvod? 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce dle mého názoru určitě splňuje požadavky na bakalářskou práci; oceňuji použití dronu pro 

„letecké“ snímky. 



 

Na str. 13 je uvedeno: „Další propagační video [7] bylo připraveno na Vysoké škole báňské, 

konkrétně na Technické univerzitě v Ostravě“. Technická universita v Ostravě není součástí Vysoké 

školy báňské, jedná se o jednu instituci s názvem „Vysoká škola báňská – Technická univerzita 

Ostrava“ 

 

Datum  13. 6. 2021     Podpis oponenta bakalářské práce 


